[image: image1.png]

Собрание Корсаковского городского округа
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От         23.07.2019         №       52    .
О награждении  Почетной  грамотой

Собрания Корсаковского городского

округа

На основании решения Собрания Корсаковского городского округа от 08.10.2010 № 19 «О Почетной грамоте Собрания Корсаковского городского округа» (в редакции от 29.09.2016 № 120), ходатайства первого вице-мэра, директора департамента экономического развития, решения комиссии от 23.07.2019 по награждению Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа за безупречную профессиональную деятельность, направленную на стабильную работу в сфере торговли и в связи с празднованием Дня работника торговли:
- Отставную Светлану Владимировну, заведующую «Магазин № 12» (ППО «Озерский кооперативный центр»);
- Плескову Елену Федоровну, директора ООО «Елена»;

- Полищук Алену Геннадьевну, продавца павильона «Янтарное» (ИП Усатов И.В.).
2. Поощрить награжденных Почетной грамотой Собрания Корсаковского городского округа ценными подарками стоимостью не более 2000 (двух) тысяч рублей на каждого.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Восход».

Председатель Собрания
Корсаковского городского округа                                                                              Л.Д. Хмыз